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REV.DATUM:

Ritningsnr

Salutorgsytor 

Akalla Torg 

Enligt lokala ordningsföreskrifter för
torghandel i Stockholms stad

Akalla Torg
Salutorgsyta 72 m²

Skala 1:400

A4
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Blackebergsplan

Enligt lokala ordningsföreskrifter för
torghandel i Stockholms stad

Blackebergsplan
Salutorgsyta 84 m²

Skala 1:200
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2025-09-03DATUM:

REV.DATUM:

Ritningsnr

Salutorgsytor 

Bredängstorget 

Enligt lokala ordningsföreskrifter för
torghandel i Stockholms stad

Bredängstorget 
Salutorgsyta 54 m²

Skala 1:400

A4
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2025-09-03DATUM:

REV.DATUM:

Ritningsnr

Salutorgsytor 

Brommaplan 

Enligt lokala ordningsföreskrifter för
torghandel i Stocholms stad

Brommaplan
Salutorgsyta 68 m²
Salutorgsyta 36 m²

Skala 1:400
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2025-09-03DATUM:

REV.DATUM:

Ritningsnr

Salutorgsytor 

David Helldéns Torg 

Enligt lokala ordningsföreskrifter för
torghandel i Stockholms stad

David Helldéns Torg 
Salutorgsyta 90 m²

Skala 1:400

A4
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2025-09-03DATUM:

REV.DATUM:

Ritningsnr

Salutorgsytor 

Farsta Torg 

Enligt lokala ordningsföreskrifter för
torghandel i Stockholms stad

Farsta Torg
Salutorgsyta 280 m²

Skala 1:400

A4
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2025-09-03DATUM:

REV.DATUM:

Ritningsnr

Salutorgsytor 

Fruängsgången

Enligt lokala ordningsföreskrifter för
torghandel i Stockholms stad

Fruängsgången
Salutorgsyta
2 x 80 m²

Skala 1:400

A4
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2025-09-03DATUM:

REV.DATUM:

Ritningsnr

Salutorgsytor

Gullmarsplan

Enligt lokala ordningsföreskrifter för
torghandel i Stockholms stad

Gullmarsplan
Salutorgsyta 72 m²

Skala 1:400

A4
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2025-09-03DATUM:

REV.DATUM:

Ritningsnr

Salutorgsytor 

Gösta Bohmans Plats 

Enligt lokala ordningsföreskrifter för
torghandel i Stockholms stad

Gösta Bohmans Plats 
Salutorgsyta 
2 x 72 m²

Skala 1:400

A4
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2025-09-04DATUM:

REV.DATUM:

Ritningsnr

Salutorgsytor 

Hornsplan

Enligt lokala ordningsföreskrifter för
torghandel i Stockholms stad

Hornsplan
Salutorgsyta 40 m²

Skala 1:400

A4

50 m50 m50 m50 m50 m50 m50 m50 m50 m50 m50 m50 m50 m50 m50 m50 m50 m50 m50 m50 m50 m50 m50 m50 m50 m50 m00000000000000000000000000

Skala 1:400 (A4)Skala 1:400 (A4)Skala 1:400 (A4)Skala 1:400 (A4)Skala 1:400 (A4)Skala 1:400 (A4)Skala 1:400 (A4)Skala 1:400 (A4)Skala 1:400 (A4)Skala 1:400 (A4)Skala 1:400 (A4)Skala 1:400 (A4)Skala 1:400 (A4)Skala 1:400 (A4)Skala 1:400 (A4)Skala 1:400 (A4)Skala 1:400 (A4)Skala 1:400 (A4)Skala 1:400 (A4)Skala 1:400 (A4)Skala 1:400 (A4)Skala 1:400 (A4)Skala 1:400 (A4)Skala 1:400 (A4)Skala 1:400 (A4)Skala 1:400 (A4)



3

1

2

Frid
tjo

f N
an

se
ng

ån
ge

n

Per
 G

yn
tg

ån
ge

n

ÅLESUND

24

13

7

22

15

11
B

11C

11D

11E

11F

3

3A

18A

18

9

5

20

20
A

3B

3G

18B

9A

3I

20
B

20
C

18C

20D

20E

11G

2025-09-04DATUM:

REV.DATUM:

Ritningsnr

Salutorgsytor

Husby Centrum

Enligt lokala ordningsföreskrifter för
torghandel i Stockholms stad

Husby Centrum
Salutorgsyta 29 m²

Skala 1:400

A4
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2025-09-04DATUM:

REV.DATUM:

Ritningsnr

Salutorgsytor 

Hässelby Torg 

Enligt lokala ordningsföreskrifter för
torghandel i Stockholms stad

Hässelby Torg 
Salutorgsyta 90 m²

Skala 1:400

A4
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2025-09-04DATUM:

REV.DATUM:

Ritningsnr

Salutorgsytor

Hässelby Torg 

Enligt lokala ordningsföreskrifter för
torghandel i Stockholms stad

Hässelby Torg
vid tunnelbana

Salutorgsyta 48 m²

Skala 1:400

A4
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2025-09-04DATUM:

REV.DATUM:

Ritningsnr

Salutorgsytor 

Högdalsgången

Enligt lokala ordningsföreskrifter för
torghandel i Stockholms stad

Högdalsgången
Salutorgsyta 54 m²

Skala 1:400

A4
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2026-01-19DATUM:

REV.DATUM:

Ritningsnr

Salutorgsytor 

Hötorget 

Enligt lokala ordningsföreskrifter för
torghandel i Stockholms stad

Hötorget

Salutorgsyta 1088 m²

Skala 1:400

A3
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2025-09-04DATUM:

REV.DATUM:

Ritningsnr

Salutorgsytor

Kista Torg 

Enligt lokala ordningsföreskrifter för
torghandel i Stockholms stad

Kista Torg
Salutorgsyta 84 m²

Skala 1:400

A4
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REV.DATUM:

Ritningsnr

Salutorgsytor

Kungsholmstorg 

Enligt lokala ordningsföreskrifter för
torghandel i Stockholms stad

Kungsholmstorg
Salutorgsyta 49 m²

Skala 1:400

A4
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2025-09-04DATUM:

REV.DATUM:

Ritningsnr

Salutorgsytor

Kärrtorpsplan 

Enligt lokala ordningsföreskrifter för
torghandel i Stockholms stad

Kärrtorpsplan
Salutorgsyta 90 m²

Skala 1:400

A4
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2025-09-04DATUM:

REV.DATUM:

Ritningsnr

Salutorgsytor

Lagaplan

Enligt lokala ordningsföreskrifter för
torghandel i Stockholms stad

Lagaplan
Salutorgsyta 54 m²

Skala 1:400

A4
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2025-09-04DATUM:

REV.DATUM:

Ritningsnr

Salutorgsytor

Liljeholmstorget

Enligt lokala ordningsföreskrifter för
torghandel i Stockholms stad

Liljeholmstorget
Salutorgsyta 105 m²

Skala 1:400

A4
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REV.DATUM:

Ritningsnr

Lumatorget

Salutorgsyta

Enligt lokala ordningsföreskrifter för
torghandel i Stockholms stad

Lumatorget
Salutorgsyta 64 m²

Skala 1:400

A4
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2025-09-04DATUM:

REV.DATUM:

Ritningsnr

Salutorgsytor

Maltesholmstorget 

Enligt lokala ordningsföreskrifter för
torghandel i Stockholms stad

Maltesholmstorget
Salutorgsyta 36 m²

Skala 1:400

A4
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2025-09-04DATUM:

REV.DATUM:

Ritningsnr

Salutorgsytor

Mariatorget

Enligt lokala ordningsföreskrifter för
torghandel i Stockholms stad

Mariatorget
Salutorgsyta 2 x 27 m²

Skala 1:400

A4
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2025-09-04DATUM:

REV.DATUM:

Ritningsnr

Salutorgsytor

Medborgarplatsen

Enligt lokala ordningsföreskrifter för
torghandel i Stockholms stad

Medborgarplatsen
Salutorgsyta 85 m²

Skala 1:400

A4
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2025-09-04DATUM:

REV.DATUM:

Ritningsnr

Salutorgsytor

Mälartorget

Enligt lokala ordningsföreskrifter för
torghandel i Stockholms stad

Mälartorget
Salutorgsyta 65 m²

Skala 1:400

A4
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2025-09-04DATUM:

REV.DATUM:

Ritningsnr

Salutorgsytor

Norrmalmstorg

Enligt lokala ordningsföreskrifter för
torghandel i Stockholms stad

Norrmalmstorg 
Salutorgsyta 54 m²

Skala 1:400

A4
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2025-09-04DATUM:

REV.DATUM:

Ritningsnr

Salutorgsytor

Odenplan

Enligt lokala ordningsföreskrifter för
torghandel i Stockholms stad

Odenplan
Salutorgsyta 222 m²

Skala 1:400

A4
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2025-09-04DATUM:

REV.DATUM:

Ritningsnr

Salutorgsytor

Rinkebytorget

Enligt lokala ordningsföreskrifter för
torghandel i Stockholms stad

Rinkebytorget
Salutorgsyta 72 m²

Skala 1:400

A4
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2025-09-04DATUM:

REV.DATUM:

Ritningsnr

Salutorgsytor

Ryssgården

Enligt lokala ordningsföreskrifter för
torghandel i Stockholms stad

Ryssgården (Slussen)
Salutorgsyta 54 m²

Skala 1:400

A4
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2025-09-04DATUM:

REV.DATUM:

Ritningsnr

Salutorgsytor

Rörstrandsgatan 

Enligt lokala ordningsföreskrifter för
torghandel i Stockholms stad

Rörstrandsgatan 
Salutorgsyta 42 m²

Skala 1:400

A4
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2025-09-04DATUM:

REV.DATUM:

Ritningsnr

Salutorgsytor

Sjövikstorget

Enligt lokala ordningsföreskrifter för
torghandel i Stockholms stad

Sjövikstorget 
Salutorgsyta 36 m²

Skala 1:400

A4
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2025-09-04DATUM:

REV.DATUM:

Ritningsnr

Salutorgsytor

Skärholmstorget

Enligt lokala ordningsföreskrifter för
torghandel i Stockholms stad

Skärholmstorget
Salutorgsyta 300 m²
Salutorgsyta 64 m²

Skala 1:400

A4
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2025-09-04DATUM:

REV.DATUM:

Ritningsnr

Salutorgsytor

Spelbomskans Torg

Enligt lokala ordningsföreskrifter för
torghandel i Stockholms stad

Spelbomskans Torg
Salutorgsyta 81 m²

Skala 1:400

A4

50 m50 m50 m50 m50 m50 m50 m50 m50 m50 m50 m50 m50 m50 m50 m50 m50 m50 m50 m50 m50 m50 m50 m50 m50 m50 m00000000000000000000000000

Skala 1:400 (A4)Skala 1:400 (A4)Skala 1:400 (A4)Skala 1:400 (A4)Skala 1:400 (A4)Skala 1:400 (A4)Skala 1:400 (A4)Skala 1:400 (A4)Skala 1:400 (A4)Skala 1:400 (A4)Skala 1:400 (A4)Skala 1:400 (A4)Skala 1:400 (A4)Skala 1:400 (A4)Skala 1:400 (A4)Skala 1:400 (A4)Skala 1:400 (A4)Skala 1:400 (A4)Skala 1:400 (A4)Skala 1:400 (A4)Skala 1:400 (A4)Skala 1:400 (A4)Skala 1:400 (A4)Skala 1:400 (A4)Skala 1:400 (A4)Skala 1:400 (A4)



5

7

8

7

2

Spånga Stationsväg

Spånga Torg

ULF

GISLE FASTE

49

4723
37

6

8

21

17

43

394

45

41

15

19

6

2025-09-04DATUM:

REV.DATUM:

Ritningsnr

Spånga Torg

Salutorgsytor

Enligt lokala ordningsföreskrifter för
torghandel i Stockholms stad

Spånga Torg 
Salutorgsyta 80m²

Skala 1:400
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REV.DATUM:

Ritningsnr

Salutorgsytor

Telefonplan

Enligt lokala ordningsföreskrifter för
torghandel i Stockholms stad

Telefonplan
Salutorgsyta 45 m²

Skala 1:400
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Ritningsnr

Salutorgsytor

Tenstagången

Enligt lokala ordningsföreskrifter för
torghandel i Stockholms stad

Tenstagången
Salutorgsyta 105 m²

Skala 1:400
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REV.DATUM:

Ritningsnr

Salutorgsytor

Tjärhovsplan

Enligt lokala ordningsföreskrifter för
torghandel i Stockholms stad

Tjärhovsplan
Salutorgsyta 44 m²

Skala 1:400
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2025-09-04DATUM:

REV.DATUM:

Ritningsnr

Salutorgsytor

Vällingbyplan

Enligt lokala ordningsföreskrifter för
torghandel i Stockholms stad

Vällingbyplan
Salutorgsyta 616 m²

Skala 1:400
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Årsta Torg
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2025-09-04DATUM:

REV.DATUM:

Ritningsnr

Salutorgsytor

Årsta Torg

Enligt lokala ordningsföreskrifter för
torghandel i Stockholms stad

Årsta Torg
Salutorgsyta 42m²

Skala 1:400
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REV.DATUM:

Ritningsnr

Salutorgsytor

Älvsjö Torg 

Enligt lokala ordningsföreskrifter för
torghandel i Stockholms stad

Älvsjö Torg
Salutorgsyta 80 m²

Skala 1:400

A4

50 m50 m50 m50 m50 m50 m50 m50 m50 m50 m50 m50 m50 m50 m50 m50 m50 m50 m50 m50 m50 m50 m50 m50 m50 m50 m00000000000000000000000000

Skala 1:400 (A4)Skala 1:400 (A4)Skala 1:400 (A4)Skala 1:400 (A4)Skala 1:400 (A4)Skala 1:400 (A4)Skala 1:400 (A4)Skala 1:400 (A4)Skala 1:400 (A4)Skala 1:400 (A4)Skala 1:400 (A4)Skala 1:400 (A4)Skala 1:400 (A4)Skala 1:400 (A4)Skala 1:400 (A4)Skala 1:400 (A4)Skala 1:400 (A4)Skala 1:400 (A4)Skala 1:400 (A4)Skala 1:400 (A4)Skala 1:400 (A4)Skala 1:400 (A4)Skala 1:400 (A4)Skala 1:400 (A4)Skala 1:400 (A4)Skala 1:400 (A4)



19

2

24

26

25

2:
35

\2\ 

\27\ 

\27\ 

\27\ 

2

1

2

3

Sv

(Sv)

(Sv)

Lr

(ga:1)
(ga:2)
(ga:3)
(ga:4)

(ga:8)
(ga:9)

(ga:10)
(ga:11)

Östermalmstorg

6A

1

2

8

29

5

4

6

35

1

5B

27

6B

17

15

2025-11-18DATUM:

REV.DATUM:

Ritningsnr

TRAFIKKONTORET

Salutorgsytor

Östermalmstorg

Enligt lokala ordningsföreskrifter för
torghandel i Stockholms stad

Östermalmstorg
Salutorgsyta 234 m²

Skala 1:300
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